РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2015                                                                                         №  32
х.Вяжа

О внеочередном  заседании

Собрания депутатов Вяжинского

сельского поселения.

Руководствуясь статьей 25 Регламента Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 25.06.2012 № 184
1.Созвать очередное Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения 21 октября  2015 года с повесткой дня:

2.Внести на рассмотрение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения следующие вопросы:

- О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 26.12.2015 № 100 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»;
-О проекте Устава муниципального образования « Вяжинское сельское поселение»
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Вяжинского сельского поселения Бирюкову Н.И.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                         П.Н. Колузонов